



Punjab State Power Corporation Limited

Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala-147001
O/o Chief Engineer/Stores & Workshops, Sarabha Nagar, Ludhiana
Ph.No.0161-2456311, Fax No.0161-2463359
Email ID: ce-workshops@pspcl.in
Corporate Identity No. U40109PB2010SGC033813 Website: www.pspcl.in

To

✓ Dy. CE / Computer (I.T.),
PSPCL, Patiala.


Memo No. *157* /QW-273 Dated *15-01-2019*

Subject: Loading of Expression of Interest for repairing damaged distribution T/Fs at 3 Nos. abundant T/F repair workshops.

This office has floated Expression of Interest for repairing damaged distribution T/Fs at 3 Nos. abundant T/F repair workshops. An abridged version of the Expression of Interest has already been sent to the Dy. Secy. / Public Relations PSPCL Patiala.

The detailed EOI is submitted for loading on the PSPCL website.

DA: Copy of EOI


For Addl. SE / Purchase,
CE / Stores & Workshops,
PSPCL, Ludhiana.

PUNJAB STATE POWER CORPORATION LTD.

**CHIEF ENGINEER / STORES & WORKSHOPS
OPP.P.A.U. GATE NO. 1, SARABHA NAGAR, PSPCL,
LUDHIANA.**

EXPRESSION OF INTEREST

Expression of interest is hereby invited from all those firms who are interested to execute the job of repair of Damaged Distribution Transformers of capacity 25/63/100/200KVA,11/0.433KV in the existing Transformers Repair Workshops at Amritsar-1 / Nakodar Dist. Jalandhar (Punjab)/Doraha. The Firm will be required to repair Transformers for PSPCL only and shall arrange all type of labour required for repair of Transformers. Tank & core of the transformer (opened by firm) and new material required for repair of Transformers shall be provided by the PSPCL. The infrastructure i.e. Land, Building & Machinery available at these workshops shall be provided on "As is and where is basis" for which monthly rent will be decided later on.

The interested firms which satisfy the following pre-requisites may deliver the "Expression of Interest" up to 20.02.2019 at 15.30 hrs on any working day in the office of Chief Engineer / S&W, PSPCL, Ludhiana along with the company profile. The pre-requisites are mentioned below:-


- (i) The firm should have an experience of at least 5 years in repairing/manufacturing the Copper/ Aluminum wound Transformers of similar capacity (25/63/100/200 KVA, 11/0.433KV), should have at least one work order of carrying out such job during last five years issued by any Govt./semi govt./PSU utilities and should have supplied at least 2000 Nos. T/F's new or repaired to any power utilities including minimum 200 no. of each capacity.
- (ii) The average annual turnover of the firm for the last two financial years must be more than 2 Crores and have positive net worth for the past three financial years.
- (iii) The firm must have an independent EPF Number and will provide the up to date EPF clearance certificate from the respective RPFC.
- (iv) The firm must have Registration No under the GST Act, Labour license, ESI code no., PAN no. etc.
- (v) The firm / contractor will be responsible for implementation of all the laws of land for EPF, Labour Laws, ESI, Medical compensation etc. as may be applicable up to date.

- (vi) The Firm will provide Bank Solvency certificate from a nationalized/ scheduled commercial bank along with the application.
- (vii) The firm should not be black listed by any Govt. /Public Sector utility during last three years. A self attested undertaking in this regard will be given along with the application.
- (viii) PSPCL will ensure to provide minimum monthly work / T/F's (tank & core) from its TRY's.

The PSPCL reserves the right to reject any application without assigning any reasons and its decision will be final.

For further clarification, the interested firms / contractors may contact the undersigned.

NOTE: - It is informed that in case this process is not completed due to any reason, no corrigendum will be published in News Papers. Details regarding corrigendum may be seen on official, PSPCL website. www.pspcl.in


Chief Engineer / S&W,
PSPCL, Ludhiana.

ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਸਟੋਰਜ ਅਤੇ ਵਰਕਸਾਪਸ, ਸਾਹਮਣੇ ਪੀ.ਏ.ਯੂ, ਗੇਟ ਨੰ:2 ਸਰਾਭਾ ਨਗਰ
 ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ ਲੁਧਿਆਣਾ ।

ਇੱਛਾ ਦਾ ਪ੍ਰਗਟਾਵਾ

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ ਦੀਆਂ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-1, ਨਕੋਦਰ ਜਿਲਾ ਜਲੰਧਰ (ਪੰਜਾਬ) ਅਤੇ ਦੋਰਾਹਾ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਟ/ਫ ਰਿਪੇਅਰ ਵਰਕਸ਼ਾਪਾਂ ਵਿੱਚ 25/63/100/200 ਕੇ.ਵੀ.ਏ, 11/0.433 ਕੇ.ਵੀ ਦੇ ਸੜੇ ਹੋਏ ਟਰਾਂਸਫਾਰਮਰਜ ਦੀ ਰਿਪੇਅਰ ਦਾ ਕੰਮ ਕਰਨ ਲਈ ਚਾਹਵਾਨ ਫਰਮਾਂ ਤੋਂ ਇੱਛਾ ਦਾ ਪ੍ਰਗਟਾਵਾ ਮੰਗਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਫਰਮ ਵਲੋਂ ਸਿਰਫ ਪੰ:ਰਾ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿਮ ਦੇ ਟਰਾਂਸਫਾਰਮਰਜ ਦੀ ਰਿਪੇਅਰ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਾਰਮਰ ਰਿਪੇਅਰ ਕਰਨ ਲਈ ਲੋੜੀਂਦੀ ਲੇਬਰ ਦਾ ਪ੍ਰਬੰਧ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਪੰ: ਰਾ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿਮ: ਵਲੋਂ ਸੜੇ ਟਰਾਂਸਫਾਰਮਰ ਦੇ ਟੈਕ ਅਤੇ ਕੋਰ (ਜੋ ਕਿ ਫਰਮ ਵਲੋਂ ਖੋਲ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇਗਾ) ਅਤੇ ਟ/ਫ ਰਿਪੇਅਰ ਕਰਨ ਲਈ ਲੋੜੀਂਦਾ ਨਵਾਂ ਸਮਾਨ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਉਪਰੋਕਤ ਵਰਕਸ਼ਾਪਾਂ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਜਗ੍ਹਾ, ਇਮਾਰਤਾਂ ਅਤੇ ਮਸ਼ੀਨਰੀ ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿੱਥੇ ਹੈ ਦੇ ਆਧਾਰ ਤੇ ਮਹੀਨਾਵਾਰ ਕਿਰਾਏ, ਜੋ ਕਿ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ ।

ਚਾਹਵਾਨ ਫਰਮਾਂ ਜੋ ਕਿ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਪੂਰੀਆਂ ਕਰਦੀਆਂ ਹੋਣ ਉਹ ਆਪਣੀ ਇੱਛਾ ਦਾ ਪ੍ਰਗਟਾਵਾ ਮਿਤੀ 20-2-2019, 15.30 ਵਜੇ ਤੱਕ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਸਟੋਰਜ ਅਤੇ ਵਰਕਸਾਪਸ ਲੁਧਿਆਣਾ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਆਪਣੀ ਕੰਪਨੀ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਸਾਰੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਸਮੇਤ ਦੇ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ ।


ਸ਼ਰਤਾਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹਨ :-

- 1) ਫਰਮ ਦਾ ਕਾਪਰ/ਐਲਮੀਨੀਅਮ ਦੇ 25/63/100/200 ਕੇ.ਵੀ.ਏ, 11/0.433 ਕੇ.ਵੀ ਦੇ ਟਰਾਂਸਫਾਰਮਰਜ ਦਾ ਰਿਪੇਅਰ/ ਨਵੇ ਬਨਾਉਣ ਦਾ ਘੱਟੋ ਘੱਟ 5 ਸਾਲ ਦਾ ਤਜਰਬਾ ਜਰੂਰੀ ਹੈ ਅਤੇ ਪਿਛਲੇ 5 ਸਾਲ ਵਿੱਚ ਕਿਸੇ ਸਰਕਾਰੀ/ਅਰਧ ਸਰਕਾਰੀ/ਪਬਲਿਕ ਸੈਕਟਰ ਅਦਾਰੇ ਵਲੋਂ ਇਸ ਕੰਮ ਦਾ ਘੱਟੋ ਘੱਟ ਇੱਕ ਵਰਕ ਆਰਡਰ ਹੋਇਆ ਹੋਣਾ ਜਰੂਰੀ ਹੈ ਅਤੇ ਫਰਮ ਵਲੋਂ ਘੱਟੋ ਘੱਟ 2000 ਟਰਾਂਸਫਾਰਮਰ ਨਵੇਂ ਜਾਂ ਰਿਪੇਅਰ ਕਰਕੇ ਕਿਸੇ ਪਾਵਰ ਯੂਟਿਲਟੀ ਨੂੰ ਸਪਲਾਈ ਕੀਤੇ ਹੋਣੇ ਜਰੂਰੀ ਹਨ। ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਹਰੇਕ ਕਪੈਸਟੀ ਦੇ ਘੱਟੋ ਘੱਟ 200 ਟਰਾਂਸਫਾਰਮਰ ਹੋਣੇ ਜਰੂਰੀ ਹਨ ।
- 2) ਪਿਛਲੇ ਦੋ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲਾਂ ਦੀ ਸਲਾਨਾ ਔਸਤ ਟਰਨ ਔਵਰ ਦੇ ਕਰੋੜ ਤੋਂ ਵੱਧ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਪਿਛਲੇ ਤਿੰਨ ਸਾਲਾਂ ਦੌਰਾਨ net worth positive ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ ।
- 3) ਫਰਮ/ ਠੇਕੇਦਾਰ ਕੋਲ ਆਪਣਾ ਈ.ਪੀ.ਐਫ ਨੰਬਰ ਹੋਣਾ ਜਰੂਰੀ ਹੈ ਅਤੇ ਸਬੰਧਤ ਮਹਿਕਮੇ ਤੋਂ ਈ.ਪੀ.ਐਫ ਕਲੀਅਰੈਂਸ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਦੇਣਾ ਜਰੂਰੀ ਹੈ ।
- 4) ਫਰਮ/ਠੇਕੇਦਾਰ ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ ਐਕਟ ਅਧੀਨ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਫਰਮ/ਠੇਕੇਦਾਰ ਕੋਲ ਲੇਬਰ ਲਾਇਸੈਂਸ, ਈ.ਐਸ.ਆਈ ਕੋਡ ਅਤੇ ਪੈਨ ਨੰਬਰ ਹੋਣੇ ਜਰੂਰੀ ਹਨ ।
- 5) ਫਰਮ /ਠੇਕੇਦਾਰ ਈ.ਪੀ.ਐਫ ਕਾਨੂੰਨ/ ਕਿਰਤ ਕਾਨੂੰਨ/ ਈ.ਐਸ.ਆਈ ਅਤੇ ਮੈਡੀਕਲ ਮੁਆਵਜਾ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਕਾਨੂੰਨਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਨ ਲਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗੀ ।
- 6) ਫਰਮ /ਠੇਕੇਦਾਰ ਕੋਮੀ/ਸਡਿਊਲਡ ਵਪਾਰਕ ਬੈਂਕ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਹੋਇਆ ਕਰਜਾ ਚਕਾਉਣ ਦੀ ਸਮੱਰਥਾ ਸਬੰਧੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਏਗੀ ।
- 7) ਚਾਹਵਾਨ ਫਰਮ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਰਕਾਰੀ/ ਪਬਲਿਕ ਸੈਕਟਰ ਅਦਾਰੇ ਵਲੋਂ ਪਿਛਲੇ ਤਿੰਨ ਸਾਲਾਂ ਦੌਰਾਨ ਬਲੈਕ ਲਿਸਟ ਨਾ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੋਵੇ । ਇਸ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਫਰਮ ਵਲੋਂ ਬਿਨੈ ਪੱਤਰ ਨਾਲ ਖੁਦ ਤਸਦੀਕ ਕੀਤਾ ਘੋਸ਼ਣਾ ਪੱਤਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ।
- 8) ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ ਵਲੋਂ ਘੱਟੋ ਘੱਟ ਲੋੜੀਂਦੇ ਟਰਾਂਸਫਾਰਮਰ ਟੈਕ ਤੇ ਕੋਰ, ਟਰਾਂਸਫਾਰਮਰ ਮੁਰਮੰਤ ਯਾਰਡਾਂ ਵਿੱਚੋਂ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਾਉਣਾ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਏਗਾ ।

ਕਿਸੇ ਵੀ ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰ ਨੂੰ ਬਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਈ ਕਾਰਨ ਦੱਸੇ ਰੱਦ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਪੰ:ਰਾ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿਮ: ਕੋਲ ਰਾਖਵਾਂ ਹੋਵੇਗਾ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ ਦਾ ਫੈਸਲਾ ਅੰਤਮ ਹੋਵੇਗਾ।

ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲੈਣ ਲਈ ਚਾਹਵਾਨ ਫਰਮਾਂ/ ਠੇਕੇਦਾਰ ਨਿਮਨ-ਹਸਤਾਖਰ ਨਾਲ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ।

ਨੋਟ:- ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਇਹ ਪ੍ਰੀਕ੍ਰਿਆ ਪੂਰੀ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦੀ ਤਾਂ ਉਸ ਕੇਸ ਵਿੱਚ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਸੋਧ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ । ਸੋਧ ਸਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ ਪੰ:ਰਾ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿਮ: ਦੀ ਵੈਬ ਸਾਈਟ www.pspcl.in ਤੇ ਵੇਖੋ ਜਾਣ ।


ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਸਟੋਰਜ ਐਂਡ ਵਰਕਸਾਪਸ
ਲੁਧਿਆਣਾ ।